
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

OCOYOACAC 3039 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 18,448,376.15  19,678,376.15  11,833,924.23 7,844,451.92  7,844,451.93SERVICIOS PERSONALES  1,230,000.00

 12,271,995.63  12,271,995.63  6,613,831.02 5,658,164.61  5,658,164.62       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 2,972,224.44  2,972,224.44  2,967,224.44 5,000.00  5,000.00       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 2,996,776.08  2,996,776.08  1,613,830.41 1,382,945.67  1,382,945.67       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 207,380.00  1,437,380.00  639,038.36 798,341.64  798,341.64       OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1,230,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

 1,175,834.50  1,314,080.50  801,763.74 512,316.76  512,316.76MATERIALES Y SUMINISTROS  138,246.00

 240,702.00  297,780.43  133,509.44 164,270.99  164,270.99       MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES  57,078.43

 311,650.00  326,746.00  245,423.28 81,322.72  81,322.72       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  15,096.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00

 51,950.00  86,405.60  19,912.33 66,493.27  66,493.27       MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  34,455.60

 137,000.00  120,164.19  41,992.57 78,171.62  78,171.62       PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO -16,835.81

 107,000.00  100,670.40  38,522.40 62,148.00  62,148.00       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -6,329.60

 292,000.00  353,132.00  295,220.84 57,911.16  57,911.16       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  61,132.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 35,532.50  29,181.88  27,182.88 1,999.00  1,999.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES -6,350.62

 1,333,465.01  1,387,733.01  948,515.55 439,217.46  398,734.09SERVICIOS GENERALES  54,268.00

 102,948.00  102,948.00  55,798.53 47,149.47  47,149.47       SERVICIOS BÁSICOS  0.00

 181,650.00  181,650.00  68,821.03 112,828.97  112,828.97       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 130,000.00  133,600.00  130,000.00 3,600.00  3,600.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  3,600.00

 38,057.62  26,925.62  9,830.82 17,094.80  17,094.80       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -11,132.00

 50,000.00  63,200.50  0.00 63,200.50  46,700.50       SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  13,200.50

 30,000.00  35,400.00  31,504.01 3,895.99  3,895.99       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  5,400.00

 21,500.00  61,500.00  38,338.34 23,161.66  23,161.66       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  40,000.00

 287,500.00  294,500.00  290,624.30 3,875.70  3,875.70       SERVICIOS OFICIALES  7,000.00

 491,809.39  488,008.89  323,598.52 164,410.37  140,427.00       OTROS SERVICIOS GENERALES -3,800.50

 90,000.00  90,000.00  69,949.63 20,050.37  20,050.37TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 90,000.00  90,000.00  69,949.63 20,050.37  20,050.37       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  7,486.00  0.00 7,486.00  7,486.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  7,486.00

 0.00  7,486.00  0.00 7,486.00  7,486.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  7,486.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIÓN PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  8,823,522.51  8,783,039.15 21,047,675.66  22,477,675.66  13,654,153.15 1,430,000.00
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